PAGE

                                                             [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 20 января 2015 года                                                                          № 1
         д.Шаталово
Об определении официального сайта Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и Уставом Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области постановляет:

1. Определить сайт с электронным адресом http://shatalovskoe.admin-smolensk.ru/ официальным сайтом Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о своей деятельности.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                  В.Г. Жданов